第5号様式（第3条関係　用紙規格JISA4）

	映像資料特別利用申込書

　　年　　月　　日

　松戸市教育委員会　様

住所
団体名
代表者又は氏名
電話

下記のとおり映像資料を複写して利用したいので、申し込みます。

	利用目的
	(1)教育・研究の資料とするため
(2)被撮影者または関係者への還元
(3)その他（

	作品名称
ほか
	名称
	字幕の有無
	音声
	数量

	□通常版
□字幕版
	□日本語
□英　語

	□通常版
□字幕版
	□日本語
□英　語

	□通常版
□字幕版
	□日本語
□英　語

	媒　体

	備　考

[bookmark: _GoBack]